
číslo smlouvy poskytovatele: neuvedeno 
číslo smlouvy klienta: SITMP: 2022/SITMP/0162 

 

1 

 

Dodatek č.1 smlouvy o poskytování služeb 
 

RNDr. Pavel Mach 
Se sídlem:   Losiná 445, 33204 
IČ:     72224207 
dále jako poskytovatel 
 
a 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
zastoupená:   Ing. Luďkem Šantorou, MBA, ředitelem 
IČ:   66362717 
se sídlem:   Dominikánská 4, 301 00 Plzeň  
dále jako klient 
 
  
1. PREAMBULE 
Poskytovatel a klient uzavřeli dne 12. 10. 2022  smlouvu o poskytování služeb, vedenou u klienta pod 
číslem 2022/SITMP/0162, číslo smlouvy poskytovatele neuvedeno. Tímto dodatkem smlouvy se 
smluvní strany dohodly na změně smlouvy níže uvedeným způsobem. 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna: 
 
2.1. Čl. 1.1. smlouvy tak, že  původní text tohoto článku ve znění: 

dodávky a odbornou péči o čtyři včelstva včetně zajištění veškerého materiálního vybavení pro 
jejich provoz a zákonem daných léčebných opatření, evidenčních povinností a další veterinární 
agendy; 
se ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem: 
dodávky a odbornou péči o sedm včelstev včetně zajištění veškerého materiálního vybavení 
pro jejich provoz a zákonem daných léčebných opatření, evidenčních povinností a další 
veterinární agendy; 

 
2.2. Čl. 1.3. smlouvy tak, původní text tohoto článku ve znění: 

provozu 4 ks videokamer s online streamem na zobrazovací zařízení klienta či webové stránky; 
se ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem: 
provozu  7 ks videokamer s online streamem na zobrazovací zařízení klienta či webové stránky; 
 

2.3. Čl. 4.2. smlouvy tak, původní text tohoto článku ve znění: 
Cena za službu dle odst. 1. této smlouvy činí 950,- Kč za kalendářní měsíc a jedno včelstvo, 
tedy celkem 3800,- Kč za kalendářní měsíc.. 
se ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem: 
Cena za službu dle odst. 1. této smlouvy činí 950,- Kč za kalendářní měsíc a jedno včelstvo, 
tedy celkem 6650,- Kč za kalendářní měsíc.. 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, nebo dnem 1.2.2024 podle toho, který termín nastane později. 
Zveřejnění zajistí objednatel. 

3.6. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 
podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek  smlouvy podepisují 

 
 
V Plzni dne 1.1.2024     V Losiné dne 10.1.2024 
 
 
………………………………………   ……………………………...................... 
Ing. Luděk Šantora, MBA    RNDr. Pavel Mach 
ředitel       poskytovatel 


